Benzinkút vonzóvá
tétele intelligens
világítási rendszerrel
Mini 300 LED gen3
A tökéletes formaterv és a legújabb LED-technológia kombinációjából létrejött és
rendkívül hatékony fénykibocsátású Philips Mini 300 LED gen3 lámpatestek
márkajelzéssel ellátott nevezetességgé változtatják az Ön benzinkútját, és vizuálisan
segítenek a járművezetőknek a biztonságos megközelítésben. A Mini 300 LED gen3,

szereléshez
Általános információ
Order Code Full Product Name Lámpacsalád kódja
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM LED81
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW LED159
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM LED159
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM LED128
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM LED81
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS LED159
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS LED159
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM LED159
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH LED81
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH LED128
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS LED128
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS LED128
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS LED128
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS LED81

fényeloszlás
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW 92 W
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM 74 W
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM 48 W
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS 90 W
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM 90 W
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH 48 W
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS 48 W
82457000 BBP333 LED81/757 I PAM MDUW MWS PH 48 W
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 90 W
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM 91 W
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM 74 W
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM 48 W
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM 91 W
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM 74 W
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM 48 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Mini 300 LED gen3
5Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM Nem
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW Igen
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM Nem
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM Nem
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM Nem
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS Igen
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS Igen
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM Nem
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH Igen
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH Igen
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS Igen
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS Igen
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS Igen
82457000 BBP333 LED81/757 I PAM MDUW MWS PH Igen
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH Igen
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM Nem
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM Nem
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM Nem
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM Nem
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM Nem
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM Nem
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM BBP333
99749900 BBP333 LED159/740 I PRM MDUW BBP333
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM BBP333
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM BBP333
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM BBP333
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS BBP333
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS BBP333
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM BBP333
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH BBP333
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH BBP333
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS BBP333
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS BBP333
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS BCP333
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS BBP333
82457000 BBP333 LED81/757 I PAM MDUW MWS PH BBP333
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH BBP333
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM BCP333
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM BCP333
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM BCP333
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM BCP333
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM BCP333
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM BCP333
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm